CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE AGUAÍ
Secretaria Municipal de Educação, Esportes E Cultura
Praça Governador Carvalho Pinto, 671, Centro

Telefone: (19) 3653-7169
E-mail: educacao.aguai(@gmail.com

ATA DE REUNIÃO DE CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-se nas
dependências da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura a presidente do
Conselho de Alimentação Escolar (CAE) do Município de Aguaí Alessandra Elvira Simões
Bento Oliveira, e os demais conselheiros, a Supervisora de Ensino Patrícia Ferreira
Zavarize Tenório, juntamente com os membros do Conselho Municipal de Educação
(CME) e do FUNDES. A Supervisora de Ensino Patrícia conduziu a reunião, realizando a
leitura da Resolução do DOU, Nº1, de 27 de julho de 2022. Informou aos presentes sobre
o decreto a ser aprovado e publicado, sobre o processo de· eleição e indicação para
provimento de cargo em comissão de Diretor e Vice Diretor de, Escola- e- Coordenador
Pedagógico.da.rede. Municipal local. Também pediu.auxílio aos conselheiros para.pensar
em ações para reduzir o número de faltas dos alunos da Rede Escolar Municipal.
Também foi apresentado aos conselheiros, o calendário de visitas às UE's que serão
realizadas. ainda nesse. semestre. A Supervisora agradeceu a. presença de todos e s.e
colocou à disposição para esclarecer qualquer dúvida. Nada- mais havendo a tratar, deu­
se encerrada a presente reunião e eu,. Priscila de Mendonça Costa, lavrei a presente ata,
que depois de lida será assinada por todos os presentes. Aguaí, 31 de agosto de-2022.

/""-:.
CO:\'"SELHO DE _..\.LL\IE:.'\"TAÇ_-\0 ESCOLAR DE AGLÚ

ecretaria Municípal de Educação. E sporres E Cultura
Praca Governador Carvalho Pinto. 6-~. Centr

· lista de presença

NOME ESCOLA ASSINATURA IM~. "-- {b .1ti~_[)'LJ :.. _ ,' dono - Ro ~ -- . ---w), ' ()_ -" 1, .m ,...,1·, z.;;.rn ,
1 ( X õll'\ll• . ;.,,.,, •

' 1)--1/, ')...r,-o e.. r41a ,./"1,- /. ().o.i í.À /r. ,}('. .S /V1,-A ~ r r» h kJ<Od~ "'- 7
ft ~ ,.-

k'Ja Or11i. d/J. () G ~lJri/4 1/4~ Jw/. /()(:Q 6 /J...t /, fJ/V', r: .»>M- ,.,
P~.n/ ,'hf~,i,,,,- r~o r: r.{,,LJI)/}~ l¼//p,J .:» & v~.JJ,,,-,;~ J • J;:'"" f/. ,---à,., ?,"'..,...·,,,~ c/4 ../!._ (}_
( ,,.rn 'hc. ~),-:\,._ \\\v.r,\}'O 1 (\ ...,._,J 1 li' ~ lAJJ

.,
1 r A• ~

h.'i cP f'rl'Í/1 ÂZ --;.:;· ,~, :;~ J7) $P/J 'rYaidtc- A WJF r:1.1; 9--- ~ i .\
~ /d';,. /;. J ~P./V\LI. .: nl -,,., ..,. -.' • ~ J, <fa •. Jtv,;J A'llt~ _..Y~ ;'.;i1(1'kJ~ u ~ -

1

1

1

1 1 1

1

Aguaf, 31 de agosto de 2022

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2
	Titles
	/""-:.
	· lista de presença
	Aguaf, 31 de agosto de 2022

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1